
 

 

Uchwała Nr 02/2017 
WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA WDZYDZKO – 

CHARZYKOWSKA LOKALNA GRUPA RYBACKA „MÒRÉNKA” 
Z DNIA 5 MAJA 2017R. 

 
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2016r. 

 
Na podstawie § 24 pkt 2  Statutu Stowarzyszenia Wdzydzko – Charzykowska Lokalna Grupa 
Rybacka „Mòrénka” oraz art. 52 i art. 53 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o 
rachunkowości (Dz. U. Nr. 121, poz. 591 z późn. zm.)  
 
Uchwala co następuje: 

§1 
 

Zatwierdzić sprawozdanie finansowe za rok 2016r., które składa się z: 
 
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego za rok 2016, 
2. Bilansu sporządzonego na 31.12.2016r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 
1 115 358,89zł, 
3. Rachunku zysków i strat za rok obrotowy 2015 ze wskazanym zyskiem netto w kwocie 
444 566,87zł, 
4. Informacji dodatkowej za rok 2016r. 

§2 
 

Ustala się, że osiągnięty zysk w kwocie 444 566, 87zł zwiększy przychody roku następnego. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów 
 
- za:   ………………………………. 
- przeciw:  ………………………………. 
- wstrzymujących:               ………………………………. 

 
 
 

Przewodniczący Walnego Zebrania      
                      Członków 
   
 

 


